
ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Balancete Contábil (Espelho) 

ABRIL/2021 

Débito Valor Crédito 
j 

Valor 

NOMÉS  --- ------------- 

Receita Orçamentária 000 Despesa Orçamentária 27333631 

Receita Extra-Orçamentária 69 463.09 Despesa Extra-Orçamentária 84042,64 

Transferência Financeira Recebida 285.000.00 Transferência Financeira Concedida 0.00 

Incorporação de Ativo Financeiro 0.00 Incorporação de Passivo Financeiro 0.00 

Desincorporação de Passivo Financeiro 0.00 Desincorporação de Ativo Financeiro 0.00 

Saldo Anterior 148.260.14 Saldo Atual no Mês 145.344.28 

Total 502.723,23 Total' 502.723,23 

Receita Orçamentária 

Receita Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira Recebida 

Incorporação de Ativo Financeiro 

Desincorporação de Passivo Financeiro 

ACUMULADO -------  

0,00 Despesa Orçamentária 

264.831,81 Despesa Extra-Orçamentária 

1.140.000,00 Transferência Financeira Concedida 

0.00 Incorporação de Passivo Financeiro 

0.00 Desincorporação de Ativo Financeiro 

0,00 Saldo Atual 

1.404.831,81 Total 

Saldo do Exercicio Anterior 

Total.  .... ......... 

1.018.180,87 

241.306.66 

0,00 

0.00 

0,00 

145.344.28 

1.404.831,81 

CRÉDITOS ADICIONAIS ... ---------- MOViMENTO BANCÁRIO ------------- 

Aprovados Dispendidos 

Operação 1 Recurso No Mês Até Mês 

Alteração do QDD 0,00 136.000,00 Saldo Anterior 

Anulação 0,00 136.00000 Saques 

Especial 0,00 0,00 Depositos 

Anulação 0,00 000 Saldo Atual 

Suplementar 0,00 123.561,60 

Anulação 0,00 123.561,60 

Superávit 0,00 0.00 

Total 0,00 0,00 259.561,60 

148260,14 

392 915.86 

390 000.OU 

145 344.28 

JAMIS IMEIRA LVA AURA DA 5 SANTOS THAORGES RANNIERE DIAS DA SILVA 
ALMEIDA 

PRESIDENTE Mat.298 11  SECRETÁRIA / TESOUREIRA Mat.301 CONTADOR CRC BA 037.717/0-7 Mat.999999 
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO BAHIA 
CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO BAHIA certifica 
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situação 
regular. 

IDENTIFICACÃO DO REGISTRO 
NOME.................: THAORGES RANNIERE DIAS DA SILVA ALMEIDA 
REGISTRO..........: BA-037717/0-7 
CATEGORIA........: CONTADOR 
CPF.....................: 041.737.525-55 

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que 
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCBA contra o referido registro. 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal 
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal. 

Emissão: BAHIA, 11/05/2021 as 11:11:47. 
Válido até: 31/05/2021. 
Código de Controle: 976653. 

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCBA. 
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